Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Решение

28 мая 2015 года

№ 32
О награждении Почетным знаком
«За заслуги перед МО Аннинское сельское поселение»
В знак высшей признательности и уважения, в целях поощрения граждан, внесших значительный вклад в социально-экономическое развитие МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, а именно в сферу образования, руководствуясь решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 16.04.2013 № 17 «Об учреждении Почетного знака МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «За заслуги перед МО Аннинское сельское поселение», на основании протокола заседания Комиссии по муниципальным наградам МО Аннинское сельское поселение от 05.05.2015 № 3, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед МО Аннинское сельское поселение»:
ТЕЛЕПНЕВУ Елену Михайловну, учителя математики муниципального общеобразовательного учреждения Аннинская средняя общеобразовательная школа.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков